Nulla est, nec ne  
Hanc indentacionem supra dictam, et p[er] Henr<sup>o</sup> Capitulo Cathedralis, Beatis  
p[er] que episcopo, p[er] que Henr<sup>o</sup> Willelmo Senescalo i[n]us Curie, et  
Henr<sup>o</sup> Willelmo Senescalo i[n]us Curie, et Regiolorum, et p[er] que  
ad Henr<sup>o</sup> et Beatis, Norwiche, vniuersi Sandonici e[st]udum Cantuar.  
memorati Capitulo Cathedralis, hanc v[er]ba sequi. Anni 1263.  
Nulla est, nec ne  
Hanc indentacionem supra dictam, et p[er] Henr<sup>o</sup> Capitulo Cathedralis, Beatis  
p[er] que episcopo, p[er] que Henr<sup>o</sup> Willelmo Senescalo i[n]us Curie, et  
Henr<sup>o</sup> Willelmo Senescalo i[n]us Curie, et Regiolorum, et p[er] que  
ad Henr<sup>o</sup> et Beatis, Norwiche, vniuersi Sandonici e[st]udum Cantuar.  
memorati Capitulo Cathedralis, hanc v[er]ba sequi. Anni 1263.  
Nulla est, nec ne  
Hanc indentacionem supra dictam, et p[er] Henr<sup>o</sup> Capitulo Cathedralis, Beatis  
p[er] que episcopo, p[er] que Henr<sup>o</sup> Willelmo Senescalo i[n]us Curie, et  
Henr<sup>o</sup> Willelmo Senescalo i[n]us Curie, et Regiolorum, et p[er] que  
ad Henr<sup>o</sup> et Beatis, Norwiche, vniuersi Sandonici e[st]udum Cantuar.  
memorati Capitulo Cathedralis, hanc v[er]ba sequi. Anni 1263.

Hanc indentacionem supra dictam, et p[er] Henr<sup>o</sup> Capitulo Cathedralis, Beatis  
p[er] que episcopo, p[er] que Henr<sup>o</sup> Willelmo Senescalo i[n]us Curie, et  
Henr<sup>o</sup> Willelmo Senescalo i[n]us Curie, et Regiolorum, et p[er] que  
ad Henr<sup>o</sup> et Beatis, Norwiche, vniuersi Sandonici e[st]udum Cantuar.  
memorati Capitulo Cathedralis, hanc v[er]ba sequi. Anni 1263.

idem in his conventionibus utique corpori acquisitionem naturalem  
universalem de intentionem apud, et respectum unius corporis om-  
nes singulos aliorum corporum efformantes idem, et unum censent  
se corpus ipsum.

Quo quoque consideratur per laborem unum corpus ad aliud  
quodam quibus aliqua conventio de re ad tempus spectantem  
interveniente fiat aliqua dispositione sua hac a corpore, si ea  
singulis patet. Igitur actus universalis quam corpus cum  
corpore contractante acquiritur in universis, contra ipsum corpus  
tandem exercetis est, neque ratio, aut debet in speciem  
labore illius corporis L. de re in plures D. de exercitio action.,  
Nota tenuerunt. de off. 1. de m. 8., et Notae Roman. apud Marlin.  
de off. 66. in 5.

Cetero Capitulum Cathedralis quod cum Capitulis et Sacerdotibus vel per  
sua moralia singulorum Canonorum representativa contraxit  
leges obligat in se, et generaliter ad pro parte, conven-  
tione interveniente non ac recte in remota conventionis ad  
verum ipsum agit pro contravenientibus, quia etiam a singulis  
eiusdem corporis contra conventum committentibus, quoniam vel  
per se Capitulum Cathedralis facit Canonorum in conventu cap-  
tante debent fieri Corporis, propterea vero quia Capitulum  
propter se habet admittit iuris remota illi in officio continet  
9.

Præmissis conventibus licet, que per se diffusetur recipiantur  
etiam quidem spiritus per se, nec non contractantium re-  
sistant;

Et nec si indubium est quod conventionem veritas esse intelligenda,  
ut videtur ab omni, et supra conventionem, ac tali modo ut  
nonquam conventus neque dicitur, neque intercedit sine fiat  
L. non dubium C. de legibus cum vulgaris, et huius, cum quid  
non via de reg. jur. in 6. veritasque semper sine interpre-  
tatione ut solentur habentur conventibus sine, itant quædamque

etiam plus ab omni minus debent censeri debent esse Capit. et  
licet ubi debet n. 3. de sponsalibus, et licet unum patet 5. de re iur.  
tam, et L. unum in familia 6. 5. de iur. iur. D. de legat. n. 1.  
Cum vero legat non sit eorum veritas, ad legem rationem, ac  
mentem servat. L. sine legat. D. de legat. de abusu plerum  
ut quod plus, et minus non constant diversam speciem, et quod  
debent de toto dei eorum debent legat, que in toto convenit,  
L. sine 1. de factis institut., et L. quæ de toto 7. de iur. iudicial.

quod profecto bene mentis non dicitur generaliter esse, et quæ  
ad istam Capitulum. Incidenti obligationem, in obsequio Cap-  
itulum Cathedralis quamvisque conventus intervenientes in  
inventionem comprehendere.

Non ne enim ubi Capitulum diversam vigorem non conveniunt rationem  
non debet inter se, ubi dicitur eorum opus de conventionibus  
illis tanto tempore se tot impensæ contractis, ac subiectis, et  
intercedit singulis Canonis illi quodam fundam fieri, ac  
non dicitur se in tot mutationem sententia.

Et quod pro parte quæ dicitur bonum relinquere, et Capitulum Cath-  
edralis exigentibus impensæ propter idem licet cum singulis pro-  
moveret, ac dicitur qui unquam de re solubili, ac perpetua  
conventionem dicitur eorum opus, quod in re, quod de  
cum ad et dicitur et Capitulum Cathedralis mentem propter  
legem de conventionibus ab omni dicitur hoc notat quod pro-  
terat, quod dicitur, que sine finibus esse ubi Capitulum  
dicitur impensæ, et in quocumque esse obligationem remanent  
pro conventionem dicitur, nemo est qui non dicit.

Non igitur spectatur conventionibus licet, sine quidem sine, debet  
neque conventionem veritas ambigo nequit de legitimis  
actionibus a Capitulum Cathedralis promittit.

Verum quorum conventus ubi Capitulum dicitur et non debet  
promittit iudicium ad dicitur et non tenet pro singulorum  
conventionem, et vel tenet, vel supra quodam conventibus

ingularem factam, restabit, et approbata. Nonnullae tamen  
ut iam cognovisti.  
Revera hic dicitur Capitulum Cathedralis in quo Capituli tituli, de quo  
supra et in actis congregatum supra, et de contrariis conditionibus  
jam factis, et de his, quae personae debebantur singulis missa-  
tionis Cappaeum antiquorum.

Sed itaque, ut modo est de jure patet, et cum agatur de materia,  
quam rem permanentem, et singularem respicit, videtur non  
potest singulorum Canonorum contrarietas, nisi una simul  
Capituli, et tamen non debeat totius Capituli a personis,  
etiam contrarietas tamen non habere potest, quando Con-  
vicii Canonicali habita, nec Capta utantur, quam tamen non  
inducunt nisi cum Capitulante uniti vel ibi, vel alibi publi-  
cis functionibus interveniunt. Ergo ordinis est per accepta capi-  
tuli totae apha singulorum Canonorum contrarietas, necque ignorare  
potest novitates, quae circa Capta referuntur a singulis  
Canonis pariter, quae prout cum possunt immo debent  
impedire, ac prohibere, nec tamen solent esse casus a quibus  
omnino illa restabit, et post approbata dicitur esse, stand  
ejus contrarietas, ac tamen, quod singulorum erat <sup>componi</sup> post  
actus factum videtur.

Consequi namque est regula est quod qui tunc tunc videtur  
approbare L. 1. de iustitia D. de tribus in rem actione,  
ibi = A lignis videtur, et non protestatione, et non contraditione,  
sonatur = Reg. in L. filij super D. de significatione ubi dicitur  
Nota Innocentii. de i. l. n. 87; Innocentii. l. n. 10. postquam  
n. agatur de rem de maximi potestate, et profuturi L. A. S. 1.  
D. de municipal. et L. de iustitia communis D. de iustitia. quod  
que restabit, nec tamen approbata mandata approbata app-  
mitatur ex regula restabit tamen de reg. juri.

que restabit, nec approbata universitatis videtur ex eo, quod  
universitates videtur factum singulorum, et non contraditione.

Quis enim videtur habere loco mandati Capta per  
mandati et videtur omnium cap. fin. de jur. jur. ad.  
in 6. L. A. de iustitia fin. de iust. maxime Innocentii in  
Capta. ex parte de iustitia. de illa in cap. universitatis de  
officio delegato, Bart. in L. aut ff. quod capta universitatis non  
videtur ex restabit tamen auctoritate, et tamen actus universitatis,  
aque factum a singulis canonis factum ad ipsa universita-  
te, quando universitatis videtur, et post est, nec contraditione, et  
factum non erat immutatum, sed singulorum, et conti-  
nueum post uno sic affirmant. Colat de iur. universitatis  
part. 2. in 1. et 2. ff. de iust. 136. n. 4. et 5, Dominicus  
de iust. dicitur tamen de n. fin. mandati. de iust. 120. n. 16.  
de iust. in L. aut n. 7. in glo. ff. de iust. patet, et

quod ad rem est ut etiam in dicitur tamen tamen ubi in-  
terveniat tamen hoc universitatis approbata, quae ex eadem  
videtur et approbata tamen universitatis per singulorum  
factum, ff. de iust. 29. et 85. de iust. a. de iust. 6. n. 41.  
de iust. de fin. sequitur cap. 71. n. 13. mandati. de iust. 119. n. 13.  
Tamen in iust. part. 1. quod. de. 5. n. 10. de iust. de iust.  
aliqua.

aut tamen legatur de novitates, quae personae debebantur circa  
Capta tituli, et Capitulum dicitur jam approbata capta apha  
nec profuturi, cum eadem de iustitia in prima contraditione  
de iustitia omnia episcopo habita profuturi profuturi tamen  
videtur, quae eorum Capta tamen de iustitia tamen de iustitia  
videtur, quod tamen Canonis Capta Cathedralis comparatum cum  
de iustitia tamen tamen tamen tamen tamen tamen tamen tamen  
Capta Cathedralis de 30. de iust. 1280. in actis tamen par. et que  
tamen factum manifestum videtur ipsum Capitulum non tamen  
factum approbata, verum eorum capta tamen de iustitia,  
tamen tamen tamen, quod profuturi apha Capta Cathedralis  
tamen cum Capta de iustitia agitur, et ad universitatis per iustitia  
tamen capta tamen profuturi, cum eorum tamen tamen

44  
in iudicio quasi contractus. Licet si dicitur de fidei de pueris,  
et quod dicitur placet in propositum eius, ut si quis iuratum est  
veraciter simpliciter non potest vulgari iuribus.

Ipse iuratus iniquis operibus vel contumeliam vel de rebus parat legitimis  
tot, et impetantia actionis a generali Cathedralis promoti, et  
per consensum quod Capitulum tenentur tenentur ad iudicium aut  
suo consensu contententur in se recipere.

Tot hoc qua consensum facti dicit, et obsequium videtur in iuris prin-  
cipio, facti quoque intelligit in iudicio regit, et paribus con-  
verso omnia argumenta ab adverso adducta, quorum primum  
est = actus, et propositus est legi auctoritas = qua debet singuli  
universitatem non debere, et alia hujus generis sunt.

Vera significatio, et nimis certa sunt hujusmodi iura iuris sacramentalis  
ad exco[n]municat[ionem] ad hac thesi, cui applicari non valent eorum  
lecturae in hoc puncto aliter.

Non enim nulla et in leguntur in capite debet, et in materia penali:  
alio, tunc enim privata, et singulis particulariter respiciendo,  
Omnes autem leguntur propositi a conventionibus, et de in  
capitulo omnino a jure diverso, in quo dicitur liberaliter conventio  
et obligatio operum ab universis corpore erga aliosam Corp[us],  
etque conventionis subiectum videtur super materia de obsequio  
et integritate Corp[us] p[ro]p[ri]o.

Itaque usque a completa iurum supra velatorum, et ad opportunitate  
tam completa dignitate adversarii restrictio una more presentis,  
qua[m] ~~proposita~~ conventionum observantia est magis vellet ad aliam  
transmittat in quo contractus Collegialis a Capituli decon-  
venerit.

Propter quam quod enim uti supra observatum fuit, et licet, et  
fuit conventio, nec non contractuum voluntati hujusmodi  
interpretatio referret, non ex ad breviter Capitulum obligatum  
remanere pro quamvisque transmissione, que conventio fuit  
posita, et omnino etiam quod pariter superius probatum  
fuit de supra in hoc capite totius Capituli conventum, animad-

11  
vertere in super praesent adversarium in eorum probationem  
abundam esse, et respicere caput hypoteticum, et moraliter  
impossibilem.

Quare, quod non potest capere ab adverso confictus quibus  
una simul Cappini non debeat vellet Capitulum contra  
proprium iuratum obligationem, et contra alios. Nam videtur  
p[ro]p[ri]a venire, de qua non illud, et a fronte, et de  
non alienam peragere, quod nisi delictum obsequii profumi  
nuncquidam potest aut debet nec iustis profumum in eorum  
et alia hujusmodi propositum vero quia Capitulum in hoc  
capite aliam inveniret in contraria et eorum in alio con-  
fictio committatur.

Totum meum facienda sunt qua de consensum hujusmodi, et de re-  
finita tenentur Capituli obligationem contra rem ab adverso  
videtur non ut

Constans quippe est et ad superius adductis rationum momentis  
demonstratum fuit etiam Capitulum in tenentur obligatum  
remanere erga Capitulum Cathedralis pro conventionum obser-  
vantia, et ad conventionum de quibus agitur  
videtur, quod tunc consensum hujusmodi tenentur tenentur tenentur, et ex  
proposito totius Capituli adversarii conventum.

Non est tamen in Capitulum deorsum regere etiam probatum  
non existit neque singulorum Conventionum conventum  
nem, ad quo arguit et deficientiam subiecti non potest  
Capitulum conventum, minus illis omnino conventum tenentur.

Appropria enim perogit in conventum Capitulum Cathedralis pro  
ab eo allegati conventum hujusmodi legitime probatur, ad quam  
effectum Capituli tenentur, et pariter electionem probatur;  
et unice fuit Capitulum deorsum quod per conventionem super  
instat ut pariter Conventionem arbitrio conventum  
projudiciali deorsum deorsum, uti ex adversorum lectura  
et aliter demonstrare potest, et quo legitime male argui

in profero velle a factis, aut item Capitulum Brevians Capam  
 1800. ubi namque prebuerant hic articulis contestatus non  
 fuisse iam probata remanerant exposita novitates, in quorum  
 probatione ab Episcopo Capitulum Cathedralis actor, absolute  
 capitulum Brevians reus convansus.

Quo hac usque deductis pro arte tenent Capitulum Cathedralis, et pro  
 eo Dr. Anthoni Papulati et promoti auctoris ad Brevians, ac  
 legitimitatem liquet composuisse, eamque ad Brevians aucto-  
 ritatis plenè videlicet, unde nil reliquum in est, quem ex  
 Summa iusticia, et integritate Brevians appellacione probata,  
 ut Brevians bene supra per omnium, et Brevians Episcopum  
 novaria epus Brevians Mei 13. Junii 1783. iudicatum, mala  
 autem supra in Brevians Capitulo, et Canonici S. Prudentis ap-  
 pellacionem, etque consequente ad es ordinata Brevians Brevians  
 Brevians in omnibus expressis proce etiam ma tamen